Jlcoemmo®
Fabricamos soluciones de embalaje

CatAjlogo EMBAquick

PRODUCTO :

Plancha de cartA3n con IAjmina de plAjstico. Mecanismo especial de montaje, que fija el producto sobre una capa
elAjstica de film evitando su movimiento. Embalaje seguro, de buena presentaciA3n, y preparado en sA3lo 10
segundos. Gracias a este tipo de caja, evitamos el uso de otros materiales de embalaje para la fijaciA3n del producto.
Posibilidad de imprimir la caja con su logotipo. Ahorro en espacio, tiempo y costes.

PROPIEDADES :

Film en poliuretano para varias utilizaciones de la caja "EMBA-QUICK" Film en poliuretano
antiestAijtico para proteger el producto de posibles cargas electroestAijticas. Resistencia de 10° a 10** Ohm,
y mAjxima tensiA3n potencial de 50 voltios. Film en IAjmina de polietileno, para una sola aplicaciAn, y
un embalaje mAjs econA3mico. Las medidas indicadas en el apartado de especificaciones, corresponden a
las mAjximas permitidas del producto a proteger.
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Jilcoemmo®

Fabricamos soluciones de embalaje

ESPECIFICACIONES :

Producto
EMBO1
EMBO02
EMBO03
EMBO0O4
EMBO05
EMBO06
EMBO7
EMBO08
EMB09
EMB10
EMB11
EMB12
EMB13
EMB14
EMB15
EMB16
EMB17
EMB18

DescripciAsn

Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAijtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAjtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAjtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAjtico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)
Caja Embaquick (p.e./pur/pur antiestAitico)

Alto
20 mm
50 mm
30 mm
60 mm
40 mm
60 mm
30 mm
50 mm
50 mm
50 mm
60 mm
40 mm
30 mm
20 mm
30 mm
70 mm
50 mm
30 mm
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Base

70x50 cm
70x50 mm
80x50 mm
100x90 mm
120x90 mm
120x110 mm
140x90 mm
140x90 mm
150x130 mm
180x110 mm
180x120 mm
180x180 mm
190x120 mm
200x120 mm
200x160 mm
240x160 mm
280x180 mm
400x250 mm



